

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Eignar Rodrigo Vilanova Gomez
Crédito Otorgado:	\$ 61,500.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0%
Tasa de Interés anual:	18.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	20.88%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 61,500.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24 meses
Pago Fijo:	\$ 3,156.59
Frecuencia de Pago:	mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 75,758.25
CAT (sin I.V.A.):	31.39%

Referencia 1061019

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	1 de octubre de 2015	61,500.00	922.50	147.60	2,086.49	3,156.59	59,413.51
2	1 de noviembre de 2015	59,413.51	891.20	142.59	2,122.80	3,156.59	57,290.71
3	1 de diciembre de 2015	57,290.71	859.36	137.50	2,159.74	3,156.59	55,130.97
4	1 de enero de 2016	55,130.97	826.96	132.31	2,197.31	3,156.59	52,933.66
5	1 de febrero de 2016	52,933.66	794.00	127.04	2,235.55	3,156.59	50,698.11
6	1 de marzo de 2016	50,698.11	760.47	121.68	2,274.45	3,156.59	48,423.66
7	1 de abril de 2016	48,423.66	726.35	116.22	2,314.02	3,156.59	46,109.64
8	1 de mayo de 2016	46,109.64	691.64	110.66	2,354.29	3,156.59	43,755.35
9	1 de junio de 2016	43,755.35	656.33	105.01	2,395.25	3,156.59	41,360.10
10	1 de julio de 2016	41,360.10	620.40	99.26	2,436.93	3,156.59	38,923.18
11	1 de agosto de 2016	38,923.18	583.85	93.42	2,479.33	3,156.59	36,443.84
12	1 de septiembre de 2016	36,443.84	546.66	87.47	2,522.47	3,156.59	33,921.37
13	1 de octubre de 2016	33,921.37	508.82	81.41	2,566.36	3,156.59	31,355.01
14	1 de noviembre de 2016	31,355.01	470.33	75.25	2,611.02	3,156.59	28,744.00
15	1 de diciembre de 2016	28,744.00	431.16	68.99	2,656.45	3,156.59	26,087.55
16	1 de enero de 2017	26,087.55	391.31	62.61	2,702.67	3,156.59	23,384.88
17	1 de febrero de 2017	23,384.88	350.77	56.12	2,749.70	3,156.59	20,635.18
18	1 de marzo de 2017	20,635.18	309.53	49.52	2,797.54	3,156.59	17,837.64
19	1 de abril de 2017	17,837.64	267.56	42.81	2,846.22	3,156.59	14,991.42
20	1 de mayo de 2017	14,991.42	224.87	35.98	2,895.74	3,156.59	12,095.68
21	1 de junio de 2017	12,095.68	181.44	29.03	2,946.13	3,156.59	9,149.55
22	1 de julio de 2017	9,149.55	137.24	21.96	2,997.39	3,156.59	6,152.15
23	1 de agosto de 2017	6,152.15	92.28	14.77	3,049.55	3,156.59	3,102.61
24	1 de septiembre de 2017	3,102.61	46.54	7.45	3,102.61	3,156.59	0.00
Total			12,291.60	1,966.66	61,500.00	75,758.25	